金达矿业有限公司(统一信用代
码 911508247901578450) 的 马 伟
山法人章遗失,声明作废

● 董 朝 志, 身 份 证 号
150121198705133919, 不 慎 将 香
槟美景小区 22 号楼 3 单元 10 楼
东户1002室购房收据丢失,特此
声 明 ● 本 人 朱 日 春, 证 件 号:
150102197802100613, 本 人 因 自
身原因将贵公司开具的金川摩
客国际 A3-1601 室购房款收据
原件遗失,收据号为(0000622),金
额小写 35000 元(大写叁万伍仟
元整),开具内容:房款收据,现因
该房款收据已遗失,在此本人声
明作废并以此遗失声明办理相
关业务,日后此房款收据原件出
现,内蒙古爱屋房地产有限公司
有权拒绝办理相关业务,由此造
成的经济纠纷与贵公司无关,由
本人负责,特此声明●刘有其
2022年6月1日遗失二代身份证,
证 件 号 150223197411241213, 特
此声明●内蒙古华海智通科技
有限公司遗失存款人查询密码,
账号05520101040009521,核准号
J1910012488701,开户行:中国农
业银行股份有限公司呼和浩特